ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
От    18.12.2014 г.                    ст. Обливская                      №420
Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году
     В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 г. Москва "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",  приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 17.10.2014  № 657 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году и формах отчетности» и приказа Отдела образования от 21.10.2014 г. № 349 «О сроках проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году и формах отчетности» с 13.11.2013 г. по 06.12.2013 г. проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по 18 предметам. В олимпиадах приняло участие 245 учащихся из 9 общеобразовательных учреждений района.
Предметные олимпиады проводились на базе МБОУ Обливской СОШ № 1, МБОУ «Обливская СОШ № 2», МБОУ ДОД Обливского ДДТ.
Значительный интерес учащиеся района проявили к олимпиадам по русскому языку, биологии, математике, ОБЖ, истории, обществознанию, физике и физической культуре. Победителями и призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников стали 103 учащихся 4-11 классов.
ПРИКАЗЫВАЮ
       1.Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 учебного года (Приложение).
       2. Руководителям общеобразовательных учреждений рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  2014-2015 учебного года (согласно Приложению).
3.Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений активизировать работу с одаренными детьми на базе учреждений общего и дополнительного образования  детей.

      4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования Писаренкову М.В.
Заведующий Отделом образования                                         Н.А. Малахова
Ознакомлена:                                                                              М.В. Писаренкова
Исп.: Васильева Л.А.
Тел.: 21-1-18

                                                                                                                                                           Приложение

к приказу Отдела образования

От   18.12.2014 № 420
Список победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
2014-2015 учебного года

Физическая культура
	№
	Ф.И.О.наставника (полностью)
	Ф.И.О. участника

 (полностью)
	Место работы
	Должность
	Стаж
	Тип диплома

	1.
	Иващенко Андрей Юрьевич
	Винникова Кристина Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	16
	победитель

	2.
	Лагутин Николай Васильевич
	Братчикова
Юлия Владимировна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	3.
	Лагутин Николай Васильевич
	Сытников Никита Алексеевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	4.
	Лагутин Николай Васильевич
	Ларин Николай Андреевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	5.
	Лагутин Николай Васильевич
	Щепелев Дмитрий Викторович
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	6.
	Самохвалов Вячеслав Игоревич
	Пивоваров Валентин Васильевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Обливская средняя общеобразовательная школа №2"

	учитель физической культуры
	23
	призер

	7.
	Дьяконов Валерий Валентинович
	Даричев Владислав Алексеевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Обливская средняя общеобразовательная школа №2"
	учитель физической культуры
	20
	призер

	8.
	Иващенко Андрей Юрьевич
	Домбаян Арсен Аркадьевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	  16
	призер

	9.
	Самохвалов Вячеслав Игоревич
	Винников Андрей Витальевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Обливская  средняя общеобразовательная школа№2"
	учитель физической культуры
	23
	призер

	10.
	Лагутин Николай Васильевич
	Титова Ангелина Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	11.
	Лагутин Николай Васильевич
	Иващенко Петр Андреевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	12.
	Иващенко Андрей Юрьевич
	Пономарченко Ольга Викторовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	16
	призер

	13.
	Самохвалов Вячеслав Игоревич
	Пастухов Николай Игоревич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Обливская средняя общеобразовательная школа №2"
	учитель физической культуры
	23
	призер

	14.
	Хижняк Сергей Николаевич
	Серегин Николай Васильевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Алексеевской средней общеобразовательной школы
	учитель физической культуры
	41
	призер

	15.
	Лагутин Николай Васильевич
	Харитонов Антон Анатольевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	16.
	Самохвалов Вячеслав Игоревич
	Лазоркина Александра Витальевна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Обливская средняя общеобразовательная школа №2"
	учитель физической культуры
	23
	призер

	17.
	Иващенко Андрей Юрьевич
	Прокофьева Алина Олеговна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1

	учитель физической культуры
	16
	призер

	18.
	Иващенко Андрей Юрьевич
	Бондаренко Андрей Сергеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	16
	призер

	20.
	Лагутин Николай Васильевич
	Савченко Вадим Дмитриевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	21.
	Лагутин Николай Васильевич
	Бондарев Егор Владимирович
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	24
	призер

	22.
	Хижняк Сергей Николаевич
	Асташенко Михаил Игоревич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Алексеевской средней общеобразовательной школы
	учитель физической культуры
	41
	призер

	23.
	Отхвани Амиран Джейранович
	Дмитриева Алина Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Солонецкой средней общеобразовательной школы
	учитель физической культуры
	0
	призер

	 24.
	Шаров Андрей Викторович
	Куроедов Максим Олегович
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Обливской средней общеобразовательной школы №1
	учитель физической культуры
	27
	призер

	 25.
	Винников Виталий Анатольевич
	Синельников Михаил Алексеевич
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Обливская средняя общеобразовательная школа №2"
	учитель физической культуры
	15
	призер